
  
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL CENTRALIZUOTOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VEIKLOS PASLAUGŲ SUTARTIES 

FORMOS TVIRTINIMO 

 

2022 m. spalio 25 d. Nr. AV-1102 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 2, 8, 17, 

19, 22, 25, 27, 31, 35, 46, 51, 52, 55, 57, 58, 82, 86, 91, 92, 93, 94, 95, 96 straipsnių pakeitimo ir 

įstatymo papildymo 82
1
 straipsniu įstatymo 16 ir 17 straipsniais, 25 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. TS-171 „Dėl pavedimo vykdyti 

centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas“ 3 punktu,  

t v i r t i n u Centralizuotos viešųjų pirkimų veiklos paslaugų sutarties formą (pridedama). 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irma Grigonytė  


